
Da: Barisone Paolo
A: Relazioni Sindacali
Cc: piemonte@usb.it
Oggetto: R: Elezioni delle Rappresentanze Sindacali Unitarie, 5-6-7 aprile 2022
Data: lunedì 31 gennaio 2022 15:52:35

Buongiorno, preso atto dell'indizione delle elezioni RSU/2022, sono gentilmente a chiedere
che ci sia messo a disposizione l'elenco dell'elettorato attivo del Politecnico di Torino, al
fine di permetterci di espletare le previste procedure elettorali.

 Saluti,
          Paolo Barisone,
del. USB/P.I. in RSU Politecnico di Torino.

Da: Relazioni Sindacali <relazioni.sindacali@polito.it>
Inviato: lunedì 31 gennaio 2022 10:45
A: RSU <rsu@polito.it>; Organizzazione sindacale FGU <fgu.universita@polito.it>; Andreotti
Simonetta <simonetta.andreotti@polito.it>; l.limone@flcgil.it <l.limone@flcgil.it>;
rosario.sgambati@unito.it <rosario.sgambati@unito.it>; matteo.padovan@unipd.it
<matteo.padovan@unipd.it>; Organizzazione sindacale SNALS <snals@polito.it>
Cc: Corgnati Stefano Paolo <stefano.corgnati@polito.it>; Tedesco Vincenzo
<vincenzo.tedesco@polito.it>; Demartini Claudio Giovanni <claudio.demartini@polito.it>; Laio
Francesco <francesco.laio@polito.it>; Perino Marco <marco.perino@polito.it>; Audenino
Alberto <alberto.audenino@polito.it>; Oreglia Marco <marco.oreglia@polito.it>
Oggetto: I: Elezioni delle Rappresentanze Sindacali Unitarie, 5-6-7 aprile 2022
 
 
 
Da: relazioni.sindacali@polito.it <relazioni.sindacali@polito.it> 
Inviato: lunedì 31 gennaio 2022 10:34
Oggetto: Elezioni delle Rappresentanze Sindacali Unitarie, 5-6-7 aprile 2022
 
         
          Ai Direttori dei Dipartimenti e Scuole
          Al Referente sede di Alessandria e Biella
          Al Referente sede di Mondovì
          Al Referente sede di Aosta
          Ai Responsabili delle Strutture di I livello dell’Amm.ne Centrale
          Ai Responsabili Gestionali dei Distretti  Amministrativi
          Al personale tecnico amministrativo
 
e p.c.  Alla delegazione di Parte Datoriale
          Ai componenti RSU in carica
          Ai Rappresentanti territoriali delle OO.SS. di comparto
 

Gent.me/i,
si inoltra comunicazione di cui all'oggetto.
 
Cordiali saluti,
Servizio Relazioni Sindacali
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